2022 年２月２日

各      位

会 社 名 株 式 会 社 シ ー ボ ン

代表者名 代表取締役社長  執行役員 崎山 一弘

 （コード番号：4926 東証第一部）

問合せ先 管理本部 取締役 執行役員 瀧  礼 江

 （ T E L ： 0 4 4 － 9 7 9 － 1 2 3 4 ）

六本木本社ビル「シーボン クイーンビル」建替えに関するお知らせ

当社は、2022年２月２日開催の臨時取締役会にて、六本木本社ビル「シーボン クイーンビル」の建替

えについて決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１. 建替えの目的

六本木本社ビル「シーボン クイーンビル」は、1973（昭和48）年竣工より49年経過しており、耐震

及び老朽化への対応として建替え、竣工後には本社機能を「シーボン クイーンビル（所在地：東京

都港区）」に移転予定です。

新たに建設する「シーボン クイーンビル」におきましては、当社ブランドのフラッグシップ店と位

置付け、シーボン.ブランドの認知度向上、ブランド力強化に取り組んでまいります。

（１）所在地 ：東京都港区六本木七丁目１８番１２号

(２) 敷地面積：306.68㎡

(３) 設計者 ：北野建設株式会社一級建築士事務所

(４) 施工者 ：北野建設株式会社

(５) シーボン クイーンビルの概要 ：詳細は未定

２. 業績への影響

六本木本社ビル「シーボン クイーンビル」建替えに伴い開示の必要性が生じた場合は、速やかにお知

らせいたします。また、登記上の本店所在地は「東京都港区」から変更はございません。

以 上